

# DZIEJE SIĘ NA MAZOWSZU

18/09/2024 12:31, aktualizacja: 18/09/2024 12:48 | Zamieścił: Iwona Śliwińska, Autor: oprac. na podst. mat. organizatora

## V Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Maratonie MTB 2024 wraz z LOTTO Poland Bike Marathon w Legionowie



Autor: fot. Poland Bike

Nazwa V Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Maratonie MTB 2024 wraz z LOTTO Poland Bike Marathon w Legionowie

Opis Wyścigi amatorów kolarstwa górskiego.

Event start date: September 21, 2024 at 2:00 PM

End date of the event: September 22, 2024 at 4:00 PM

Event location: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie, ul. Zakopiańska 4, 05-120 Legionowo

Na amatorów MTB czeka niezwykle ceniona trasa. Start w niedzielę, 22 września b.r.

---

Podwarszawskie Legionowo będzie areną rywalizacji kolarskiego peletonu LOTTO Poland Bike Marathon. Na amatorów MTB czekają techniczne zjazdy i podjazdy oraz spora liczba wąskich, krętych ścieżek w Lasach Legionowskich i okolicach Choszczówki. Rywalizacja rozegra się na dystansach: MAX (57 km), MINI (35 km) oraz FAN (9 km) dla uczniów szkół podstawowych. W wyścigach Mini Cross wezmą udział dzieci w wieku przedszkolnym.

Imprezie będą towarzyszyć V Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Maratonie MTB 2024, organizowane przez Poland Bike wraz z Polskim Związkiem Sportu Niesłyszących. Mężczyźni będą ścigać się na trasie MAX (start z I sektora), a kobiety na dystansie MINI (start z III sektora).

– Na starcie MP MTB Niesłyszących w Legionowie zobaczymy wyjątkowych sportowców, a wśród nich medalistów Olimpiady Głuchych, mistrzostw świata i Europy – mówi Grzegorz Wajs, organizator LOTTO Poland Bike Marathon. – To jest grupa świetnych zawodników i

zawodniczek, którzy z pewnością znajdą się też w ścisłej czołówce peletonu LOTTO Poland Bike Marathon.

LOTTO Poland Bike Marathon w Legionowie jest organizowany przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego wraz z Prezydentem Miasta Legionowo. Partnerem wydarzenia jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

## Niespodzianka dla najmłodszych

Wszystkim zawodniczkom i zawodnikom wyścigów na dystansach FAN i Mini Cross zostaną podarowane pakiety startowe oraz medale finishera na mecie. Podczas dekoracji na podium, laureatom zostaną wręczone nagrody i medale.

## Program zawodów

- godz. 10.00 – start wyścigów Mini Cross, sektory z podziałem na roczniki,
- godz. 10.30 – dekoracja Mini Cross,
- godz. 11.15 – start dystansu FAN, sektory z podziałem na roczniki,
- godz. 12.00 – dekoracja dystansu FAN,
- godz. 12.30 – start dystansów MINI i MAX,
- godz. 15.00 – dekoracja dystansu MINI,
- godz. 15.30 – dekoracja dystansu MAX i MP MTB Nieśłyszących.

Szczegóły na stronie [Poland Bike](#).

Rywalizacja rozegra się na dystansach: MAX (57 km), MINI (35 km) oraz FAN (9 km) dla uczniów szkół podstawowych. Swoje wyścigi Mini Cross będą miały też dzieci w wieku przedszkolnym.



[fot. Poland Bike](#)

[Na amatorów MTB czeka niezwykle ceniona trasa. Będą techniczne zjazdy i podjazdy oraz spora liczba wąskich, krętych ścieżek w Lasach Legionowskich i okolicach Choszczówki.](#)



[fot. Poland Bike](#)

**UWAGA**

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie [archiwum.mazovia.pl](http://archiwum.mazovia.pl)